OEC/602/2006 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 07 de novembro de 2006.

Senhora Diretora,

Encaminho a Vossa Senhoria cópias dos Requerimentos nºs 193 e 194/2006, de autoria do Vereador Archibaldo Brasil Martinez de Camargo, aprovados em Sessão Ordinária realizada no dia 06 de novembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora

Maria Francisca Moreira Pires

DIRETORA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE

BEBEDOURO - SP
“Deus seja louvado”